
164335-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 164335-2024 - Výsledek

Estonsko – Architektonické, technické a plánovací služby – Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite 
paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise tööprojekti koostamine
OJ S 56/2024 19/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Enefit Power AS
E-mail: hanked@energia.ee
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise 
tööprojekti koostamine
Popis: Hanke eesmärgiks on Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse 
vaatekaevude paigaldamise tööprojekti koostamine vastavalt hanke alusdokumentidele ja 
tingimustele. Töömahuga tutvumise eesmärgil ja pakkumuse koostamise ja esitamisega 
seotud küsimuste lahendamiseks on Pakkujatel õigus osaleda korraldataval tutvumisvisiidil, 
mis toimub 04.03.24. Osalejad kogunevad kell 15:00 Enefit Power AS õlitööstuse 
administratiivhoone fuajees, aadressil: Auvere küla, Narva-Jõesuu linn, 40107 Ida-Virumaa. 
Tutvumisvisiidist osavõtuks peavad pakkujad registreerima end kontaktisiku e-posti aadressil 
hiljemalt 04.03.24 kl 10:00. Kontaktisik: Marina Puskina, Tööstusehituse juhtivinsener, mobiil 
5636 7418, e-mail:  NB! Palume kaasa võtta isikut tõendav marina.puskina@energia.ee.
dokument, kaitsemaskid, kiivrid, vestid, kõrvatropid, kaitseprillid, turvajalatsid. Rohkem infot on 
hanke alusdokumentides.
Identifikátor řízení: a7e53fff-5108-4a5a-9d9e-a3c73f2c2641
Interní identifikátor: 276338
Typ řízení: Užší
Hlavní prvky řízení: Piiratud hankemenetlus

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Obecné informace
Další informace: Iga viidet, mis on riigihanke alusdokumentides tehtud mõnele standardile või 
muule RHS § 88 lõikes 2, § 88 lõikes 5 või § 89 lõikes 2 nimetatud alusele, tuleb lugeda 
selliselt, et see on täiendatud märkega „või sellega samaväärne“.
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/164335-2024
mailto:hanked@energia.ee
mailto:marina.puskina@energia.ee


164335-2024 Page 2/5

5.1.8.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise 
tööprojekti koostamine
Popis: Hanke eesmärgiks on Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse 
vaatekaevude paigaldamise tööprojekti koostamine vastavalt hanke alusdokumentidele ja 
tingimustele. Töömahuga tutvumise eesmärgil ja pakkumuse koostamise ja esitamisega 
seotud küsimuste lahendamiseks on Pakkujatel õigus osaleda korraldataval tutvumisvisiidil, 
mis toimub 04.03.24. Osalejad kogunevad kell 15:00 Enefit Power AS õlitööstuse 
administratiivhoone fuajees, aadressil: Auvere küla, Narva-Jõesuu linn, 40107 Ida-Virumaa. 
Tutvumisvisiidist osavõtuks peavad pakkujad registreerima end kontaktisiku e-posti aadressil 
hiljemalt 04.03.24 kl 10:00. Kontaktisik: Marina Puskina, Tööstusehituse juhtivinsener, mobiil 
5636 7418, e-mail:  NB! Palume kaasa võtta isikut tõendav marina.puskina@energia.ee.
dokument, kaitsemaskid, kiivrid, vestid, kõrvatropid, kaitseprillid, turvajalatsid. Rohkem infot on 
hanke alusdokumentides.
Interní identifikátor: 276338

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Země: Estonsko
Další informace: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Země: Estonsko
Další informace: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Země: Estonsko
Další informace: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Země: Estonsko
Další informace: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Země: Estonsko
Další informace: Vastavalt tehnilisele ülesandele

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Iga viidet, mis on riigihanke alusdokumentides tehtud mõnele standardile või 
muule RHS § 88 lõikes 2, § 88 lõikes 5 või § 89 lõikes 2 nimetatud alusele, tuleb lugeda 
selliselt, et see on täiendatud märkega „või sellega samaväärne“.

Kritéria přístupnosti

mailto:marina.puskina@energia.ee


164335-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace příslušná pro přezkum: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Enefit Power AS
TED eSender: Riigihangete register

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 4 850,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Osaühing Gradiens
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 579620
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 4 850,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: NJ-VRA-1/3386
Název: Enefit-280 tuletõrje veetorule siibrite paigalduskohtadesse vaatekaevude paigaldamise 
tööprojekti koostamine
Datum uzavření smlouvy: 18/03/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků



164335-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Enefit Power AS
Registrační číslo: 10579981
Poštovní adresa: Keskterritooriumi/1
Obec: Narva-Jõesuu linn
PSČ: 40107
Země: Estonsko
Kontaktní místo: POLINA ERIKSON
E-mail: hanked@energia.ee
Telefon: +372 54270108
Internetová adresa: http://www.energia.ee
Profil kupujícího: http://www.energia.ee
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registrační číslo: 1000123
Poštovní adresa: Tartu mnt 85
Obec: Tallinn
PSČ: 10115
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0003
Oficiální název: Riigihangete register
Registrační číslo: TED64
Obec: Tallinn
Země: Estonsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiální název: Osaühing Gradiens
Registrační číslo: 10004499
Poštovní adresa: Tallinna mnt 31-67
Obec: Narva linn

mailto:hanked@energia.ee
http://www.energia.ee
http://www.energia.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


164335-2024 Page 5/5

PSČ: 20303
Země: Estonsko
E-mail: gradiens.narva@gmail.com
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d428c50e-e3dd-46c6-9b03-7961f9452c53  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 18/03/2024 10:48:28 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 18/03/2024 13:00:18 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: estonština
Číslo zveřejnění oznámení: 164335-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 56/2024
Datum zveřejnění: 19/03/2024

mailto:gradiens.narva@gmail.com

